

Variabilný symbol

**FAKTÚRA č.****271/2015**Dátum dodania **8.12.2015**Dátum vyhotovenia **10.12.2015**Dátum splatnosti **31.12.2015**Forma úhrady **PP**Banka dodávateľa **OTP BANKA Slov.**

Číslo účtu IBAN

Číslo účtu **8142871/5200**

Objednávka číslo

Dodací list číslo

Dodávateľ **SIDÓ FRANTIŠEK HASID-TECH**Obchodný názov: **Čigerská 18**Sídlo: **929 01 Dunajská Streda**

Miesto podnikania:

IČO: **41397975** IČ DPH: **SK1029367592** DIČ:Registrácia: **ŽR. Dun. Streda 201-301**

Odberateľ

Základná škola **Základná škola Vámberyho s.v.j.maď.**  
Vámberyho s.v.j.maď.

Došlo dňa:

**14.12.2015**

Číslo

**590-5**Poznámka **929 01****Dunajská Streda**IČO: **36086576** IČ DPH: **SK**

DIČ:

Por. číslo	Názov a druh tovaru	% DPH	Množstvo	Jednotka množstva	Cena za jednotku bez dane	EUR spolu bez dane
	<b>Kontrola hasiacích prístrojov</b>	20%	21	ks	2,80	58,80
	<b>Kontrola nástenných hydrantov</b>	20%	13	ks	3,00	39,00

Prebežná finančná kontrola podľa § 9 zákona NR SR č. 502/2001 Z. z. o finančnej kontrole a vnútornom audite a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov bola vykonaná, nedostatky nebú zistené.

Dňa: **14.12.2015**

*[Podpis]*  
zamestnanec poverený výkonom  
prebežnej finančnej kontroly

**Sidó František HASID-TECH**  
Čigerská 1838/18  
929 01 Dunajská Streda  
IČO: 41 397 975, IČ DPH: SK1029367592

Faktúru **Sidó F.**  
vystavil:Podpis  
a pečiatka

Zľavy a rabaty celkom*) EUR	
Základ DPH celkom EUR	<b>97,80</b>
Sadzba dane 20% DPH celkom EUR	<b>19,56</b>
Oslobodené od DPH celkom EUR	
Celková fakturovaná suma EUR	<b>117,36</b>

\*) ak nie sú obsiahnuté v jednotkovej cene

Tlač: **ES EkonSpo®**, ul. K cantorinu 36, 010 08 Žilina, www.ekonspo.sk tel+fax 041/7635035,7645375